
Autorka bakalářského projektu:

Studijní obor:

Název bakalářského projektu:

Evidenční číslo:

Vedoucí bakalářského projektu:

Oponentka bakalářského projektu:

1. Hodnocené oblasti

A B C D E F

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

x

2. Úroveň zpracování v oblasti

A B C D E F

x

x

x

3. Hodnotící kategorie specifické pro obor

V Olomouci 29.11.2016

Bakalářský projekt doporučuji k obhajobě. Navrhovaný stupeň hodnocení: E.

x

4. Celkové zhodnocení práce

Studentka si vybrala zajímavé téma, které je nejen aktuální, ale i plně zapadá do oblasti zájmu sociální pedagogiky. Celý 

bakalářský projekt však působí spíše rozpracovaně. Již v úvodu se objevují stylisticky neobratné věty. V celém textu se 

pak vyskytuje větší množství vět, které nemají smysl či jsou psané hovorovou češtinou. Teoretické poznatky (především 

kap.  2) neodpovídají odborné úrovni, která je kladena na práci tohoto druhu. 

Samotný projekt není špatný, kladně hodnotím naplánované aktivity, ale je neprovázaný. Bylo by vhodné jej před realizací 

dopracovat tak, aby působil uceleně. 

I přes výše uvedené výtky doporučuji projekt k obhajobě (především proto, že vytvořené aktivity jsou opravdu dobré). 

vysoký střední

x

nízký

5. Připomínky a otázky k obhajobě

1. V čem spatřujete hlavní hlavní přínos Vámi navrhovaného projektu?

2. Jak tohoto přínosu chcete docílit?

3. Budete projekt realizovat?

doc. PhDr. & Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. 

aplikace použitých metod

zpracování empirických dat  

jazyková úroveň, překlepy

volba použité literatury

způsob citování použité literatury 

formální úprava práce (text, grafy, tabulky)

logická stavba práce

adekvátnost zvolených metod

oponentka bakalářského projektu

praktická využitelnost

Stupeň hodnocení

teoretických poznatků

přínos pro teorii daného oboru

přínos pro praxi daného oboru

Závěr:

stupeň splnění cíle/cílů práce

hloubka analýzy zvoleného tématu

Stupeň hodnocení

shoda názvu práce s jejím obsahem

způsob stanovení cíle/cílů práce

POSUDEK OPONENTKY BAKALÁŘSKÉHO PROJEKTU

doc. PhDr. & Mgr. Petra Potměšilová, Ph.D. 

Mgr. Alexandra Markovičová 

Jitka Oháňková 

Sociální pedagogika 

70/16

Den se sluchátky 


